様式第1号（第7条関係）
年　　月　　日
浜田市長　　　　様
申請者　　所在地
事業者名
代表者氏名　　　　　　　　㊞

電力調達認定評価申請書

[bookmark: _GoBack]次のとおり電力調達認定の評価を受けたいので、浜田市のエネルギー地産地消と地域経済循環に寄与する再生可能エネルギー由来電力の調達契約に関する基本方針第7条第1項の規定により申請します。

認定評価項目（該当するものに☑をすること。）
	小売電気事業者の概要
	□本店　　　□支店　　　□営業所　　□その他
住所：浜田市　　　　町
常駐者：□あり　　　　　人、　　□なし

	市内に所在する
関連発電所
	①名称：　　　　　　　所在地：浜田市　　　町
②名称：　　　　　　　所在地：浜田市　　　町
③名称：　　　　　　　所在地：浜田市　　　町

	非化石証書の調達
	□可能　　　　　　　　□不能
（□FIT　　□非FIT　　□両方）

	調整後排出係数
	　　　年度実績　　　年　月　日公表
係数（事業者全体）：　　　　　　　　ｔ-CO2/kWh

＊　各評価項目内容の根拠となる資料を添付すること。